
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№10
С УГЛУБЛЕННЫМИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

П Р И К А З

07.07.2025 № Ш10-13-505/5

г. Сургут

О создании дополнительных классов
на 2025/26 учебный год

На основании большого запроса родителей, желающих поступить для
обучения в учреждение и наличия заявлений, находящихся в очереди в
системе ГИС «Зачисление»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть дополнительные 1-е классы в количестве 50 учащихся.
2. Открыть дополнительный 10-й класс в количестве 26 учащихся.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Подписано электронной подписью
Сертификат:
5F9328B0CEFA1F5B70D8D85DB41D0440
Владелец:
Гончаренко Наталья Викторовна
Действителен: c 31.07.2024 по 24.10.2025

Н.В.Гончаренко


